
  

This project has received funding from the EUROPEAN COMMISSION 
- under the 2018 Call Prevention and Preparedness in Civil Protection  
(Project number: UCPM-2018-PP-AG  - 826561) 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 
Dipartimento di Ingegneria 

Prof. Ing. Giuseppe Tito Aronica 
FLORIS Project Coordinator 
giuseppetito.aronica@unime.it 

 

         IL DIRETTORE 
 

VISTO   l’avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di 

studio post laurea per attività di ricerca della durata di mesi 9 (nove) per laureati 

magistrali in Ingegneria Civile o titolo equipollente V.O., per lo svolgimento della 

seguente attività: “Assessment of flood risk with a specific detail for 

infrastructures and strategical buildings with specific focus on Civil Protection 

activities”; termine presentazione domande 18 marzo 2020, ore 12,00; 

 VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof.                                  

Giuseppe Tito Aronica, con nota prot. n. 42110 del 07.05.2020; 

DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 Prof. Giuseppe Aronica (Presidente) 

 Prof. Brunella Bonaccorso (Componente), 

 Prof. Carla Faraci (Componente),  

 Prof. Giovanni Randazzo (supplente) 

 

Il presente Decreto verrà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof.ssa Candida Milone 

 


		2020-05-07T10:25:44+0100
	Candida Milone




